
 

  
  

Č. j.: KSHK 15 INS 4219/2017 –A-6 
 

Krajský soud Hradec Králové 
Československé armády 218 
502 08 Hradec Králové 
---------------------------------------- 
 

 
 
JUDr. Soňa Nathová,  
Spojovací 852 
541 02 Trutnov 
 
 
 
k Vašemu č. j.:    

 
 
 
Insolvenční řízení na majetek dlužníka: 
Jiří Thamm, rč: 681020/0243, IČO 11115084, Palackého 78, 541 01, Trutnov, pr. 
zastoupena: JUDr. Soňa Nathová, advokátka se sídlem Spojovací 852, 541 02 Trutnov 
 

Ve výše uvedené insolvenční věci soud dlužníkovi sděluje, že jeho příjem nesplňuje 
podmínky oddlužení, když průměrný příjem dlužníka činí 15000 Kč a z jeho příjmu tak lze 
provádět srážky dle § 398 odst. 3 věta první zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon) v platném znění (dále jen IZ), tj. srážky  ve stejném rozsahu, v 
jakém z příjmů mohou být při výkonu rozhodnutí nebo při exekuci uspokojeny přednostní 
pohledávky, ve výši 5.896 Kč/měsíc, která však není postačující. Dlužník by si tedy pro účely 
oddlužení měli zajistit smlouvu o důchodu, na základě níž mu bude vyplácena částka 
v minimální hodnotě 3.000 Kč měsíčně, kterou dlužník ve svém návrhu zmínil. 
 
Soud tedy vyzývá dlužníka, aby takovou smlouvu, opatřenou úředně ověřenými podpisy, 
předložil soudu do 10 dnů ode dne doručení tohoto sdělení, případně zvážil zpětvzetí 
insolvenčního návrhu. Pokud takový příjem nezajistí a nevezme-li svůj insolvenční návrh 
zpět, může soud rozhodnout o řešení jeho úpadku konkursem. 
 
 
V Hradci Králové dne 6. března 2017 
    Mgr . Barbora Ježková v.r. 

asistentka soudce 
 
Za správnost vyhotovení: Eva Pecová 
 
 
 


	Ve výše uvedené insolvenční věci soud dlužníkovi sděluje, že jeho příjem nesplňuje podmínky oddlužení, když průměrný příjem dlužníka činí 15000 Kč a z jeho příjmu tak lze provádět srážky dle § 398 odst. 3 věta první zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a zp...

		2017-03-06T09:47:51+0100
	isir.justice.cz




